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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 15/67
Daté: 09.03.2022

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi 4 t¢ Kushtetutés sé¢ Republikés sé
Kosovés, té nenit 95, paragrafi 2. t& Ligjit Nr. 04/1-042 pér Prokurimin Publik né Republikén e
Kosovés, i plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin Nr.04/L-237, Ligjin Nr.05/1-068, dhe me Ligjin
Nr. 05/1-092, t& nenit 3, paragrafi 1. t&¢ Udhézimit Administrativ pér Zbatimin e Procedurave
Qendrore té Prokurimit Publik, duke u bazuar né nenin 4 té Rregullores Nr.02/2021 pér Fushat
e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive e ndryshuar dhe e
plotésuar me Rregulloren Nr. 04/2021, né pajtim me nenin 19 t& Rregullores sé Punés sé& Qeverisé
s& Republikés s¢ Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur
mé 9 mars 2022, merr kété:

VENDIM
1. Ndryshohet dhe plotésohet lista e artikujve pér pérdorim t& pérbashkét q& jané objekt i

procedurés qendrore t& prokurimit publik, e aprovuar sipas pikés 1. Vendimit t&€ Qeverisé Nr.
06/27 t& datés 30.04.2020, me listén e bashkéngjitur né shtojcén 1. té kétij Vendimi.

2. Pikat tjera té Vendimit t& Qeverisé Nr. 06/27 té datés 30.04.2020, mbesin t& pandryshuara.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare t& Republikés s&€ Kosovés.

Albin KURTI

Kryeministér i Republikés s& Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-s¢
o  Arkivit t& Qeverisé



Shtojea ¥

Artikujt dhe Shérbimet @ jané pjesé ¢ prokurimeve t¢ pérbashkéta

Nr, | Péshkrimi Lloji i Kontratés

1 | Furnizimi me letér pér kopje Kornizé

2 | Furnizimi me material zyrtar Kornizé

3 | Furnizimi me goma pér automjete Kornizé

4 | Furpizimi me vetura t€ udhétarve Kornizé
5 | Furnizimi me artikuj ushgimor Kornizé

6 | Furnizimi me mobilje Kornizé

7 | Furnizimi me TI (Teknologji informative) Marréveshje

8 | Furnizimi me pemé dhe perime Marréveshje

9 | Marrja me gira e veturave t€ udhélaréve Kontraté afatgjate
10 | Shérbime fotokopjimi, skanimi dhe printimi- me qira Kontraté afatgjate
11 | Furnizimi me karburante Kornizé

12 | Furnizimi me mazut Kornizg

13 | Shérbime t¢ transpottit ajror Kornizgé

14 | Frunizimi me ujé & pijes Kornizg

15 | Shérbimet e transportit Kornizgé

16 | Shérbimet e sigurimit t& auto pérgjegjésise Komizg




